
DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, Qbčan·kú ·ákrmík v nlMném ?něnÍ

(dále jen ,,občanský zákoník")" Obecní úřq'.piá Skáta
Došlu: I :i JIŽ.. PoC.: : ,,st PPilohy: Cl
čj. Q0'33$'23/C'U Ode5uat«:Smucrm 1wMa

Iveta Šmucrová
datum narození:
trvalé bydliště:
(dále jen »dárce")

,':ň, "
r

//ý" r\, ,l'

V

základni Škola a mateřská škola Malá Skála, okres Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace
adresa: Vranové 1. díl 60, 46822 Malá Skála
IČO: 70982988
zastupuje: Lukáš Kočvara
(dále jen obdarovaný")

uuvÍrajÍ následujÍcÍ darovací smlouvu:

dárce Iveta Šmucrová daruje obdarovanémů Základni škola a mateřská škola Malá Skála, okres jablonec nad
Nisou, příspěvková organizace:

finanční hotovost ve výši 2.000,- Kč.

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem těchto finančních prostředků, které jsou předmětem této smlouvy,

Obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá, a to do svého výlučného vlastnictví.

Obě smbvni strany tímto výslovně potvrzuji, že výše uvedená finanční částka, která je předmětem této
smlouvy, byla v hotovosti předána obdarovanému při podpisu této smlouvy a tento tuto částku převzal.

Dar pcďe této smlouvy je určen na zajištění lyžařského kurzu MŠ.

jakékoliv změny nebo doplnění této smbuvy jsou možné jen pÍsemně a s pQdpisem obou smluvních stran. Tato
smlouva byla vyhotovena ve dvou originálních vyhDt(jveních, z nichž každý účastník obdržel po jednom
vyhotovení. Tuto smlouvu $m|uvnÍ strany uzavÍrajÍ po vzájemném projednání a se svobodnou vůlí, nikoliv pcbd
nátlakem, s jejím obsahem scbuh|asÍ a na důkaz toho připQjují níže své vlastnoruČní podpisy.

v Malé Skále 2. 2, 2023

Zúkladni sKoáa a rnaícNku :&u1., hkůa Sr,.j-u,
ÔĹ¢f¢& jahlnňnc md Ňh5ň'l i'V· j'ľ!.' l L-

l
Adresa: in:i 61), 46El 77 mul Skala
Tej.: 483 392 (J43, E«mi1: ,'e&m I. m-! n [.p
IČO: 709829B8 WWW

dárce obdarovaný

166500000106594


